AB-II-m-B-00290 Casă, nr. 342 Centrul Istoric 1830-1850
18. AB-II-m-B-00291 Casă, nr. 372 Centrul Istoric 1860-1880
19. AB-II-m-B-00292 Casă, nr. 373 Centrul Istoric 1831
20. AB-II-m-B-00293 Casă, nr. 376 Centrul Istoric 1850-1875
21. AB-II-m-B-00294 Casă, nr. 383 Centrul Istoric 1850, 1875,

1924
22. AB-II-m-B-00295 Casă, nr. 389 Centrul Istoric 1868
23. AB-II-m-B-00296 Casă, nr. 390 Centrul Istoric 1700, 1872,

1899
24. AB-II-m-B-00297 Casă, nr. 391 Centrul Istoric 1700, 1899,

1933
25. AB-II-m-B-00298 Casă, nr. 392 Centrul Istoric 1835
26. AB-II-m-B-00299 Casă, nr. 393 Centrul Istoric 1700, 1819,